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133702001 Sistema general de regalías 900517804-1 923272447 Sistema General de Regalías 5.978.871.735,22 0,00 1.3.37.02

133712001 Otras transferencias 899999011-0 10500000 Departamento Nacional de Planeación 211.923.078,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 890102006-1 110808000 Departamento del Atlántico 5.592.377,03 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 890480059-1 111313000 Departamento de Bolívar 11.184.763,01 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 891800498-1 111515000 Departamento de Boyacá 350.618.676,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 891580016-8 111919000 Departamento del Cauca 5.510.187.576,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 892399999-1 112020000 Departamento del Cesar 1.289.882.812,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 800103913-4 114141000 Departamento del Huila 6.646.935.901,00 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 892115015-1 114444000 Departamento de la Guajira 6.169.676.537,95 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 800103920-6 114747000 Departamento del Magdalena 11.184.763,01 0,00 1.3.37.12

133712001 Otras transferencias 800113672-7 117373000 Departamento del Tolima 2.968.085.126,00 0,00 1.3.37.12

138427001 Recursos de acreedores reintegrados a tesorerías 899999090-2 923272394 Tesoro Nacional 301.366.363,00 0,00 1.3.84.27

190801002 En administración dtn - scun 899999090-2 923272394 Tesoro Nacional 82.792.900.384,00 0,00 1.9.08.01

190801001 En administración 830053105-3 923272804 PA  Fondo Francisco José de Caldas - Fiduprevisora S.A 0,00 140.039.126.772,59 1.9.08.01

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891480035-9 24666000 Universidad Tecnológica de Pereira 0,00 2.498.179.175,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 899999092-7 25400000 E.S.E. Instituto Nacional de Cancerología 0,00 438.331.981,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 899999403-4 25900000 Instituto Nacional de Salud 0,00 3.307.336.644,60 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891180084-2 26141000 Universidad Surcolombiana 0,00 356.047.461,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890801063-0 27017000 Universidad de Caldas 0,00 911.882.669,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891080031-3 27123000 Universidad Nacional de Córdoba 0,00 6.640.462.959,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891500319-2 27219000 Universidad del Cauca 0,00 1.301.412.480,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 899999063-3 27400000 Universidad Nacional de Colombia 0,00 16.981.207.798,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891800330-1 27615000 Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia 0,00 315.672.407,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 800194600-3 37000000 Corporación Colombiana de Investigación Agropecuaria 32.400.000,00 0,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890980040-8 120205000 Universidad de Antioquia 0,00 30.489.335.300,90 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890399010-6 120676000 Universidad del Valle 0,00 3.007.184.702,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 891780111-8 121647000 Universidad del Magdalena 0,00 960.000.000,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890102257-3 121708000 Universidad de Atlántico 0,00 275.643.160,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890480123-5 122613000 Universidad de Cartagena 0,00 4.957.955.406,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890501510-4 125454000 Universidad de Pamplona 0,00 349.997.813,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890000432-8 126663000 Universidad del Quindío 0,00 1.629.706.990,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890201213-4 128868000 Universidad Industrial de Santander 0,00 5.328.773.166,20 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 892200323-9 128870000 Universidad de Sucre 0,00 90.000.000,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 890700640-7 129373000 Universidad del Tolima 0,00 450.000.000,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 800214750-7 260105001 Instituto Tecnológico Metropolitano 0,00 1.589.934.149,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 800247350-6 824700000 E.S.E. Centro Dermatológico Federico Lleras Acosta 0,00 1.178.138.914,00 1.9.86.04

198604001 Gasto por transferencias condicionadas 800250062-0 825347000 Instituto de Investigaciones Costeras y Marinas José Benito Vives de Andreis 0,00 242.000.000,00 1.9.86.04

240101001 Bienes y servicios 830001113-1 36400000 Imprenta Nacional de Colombia 700.400,00 0,00 2.4.01.01

240102001 Proyectos de inversión 899999403-4 25900000 Instituto Nacional de Salud 345.335.570,00 0,00 2.4.01.02

240102001 Proyectos de inversión 899999063-3 27400000 Universidad Nacional de Colombia 199.200.000,00 0,00 2.4.01.02

240102001 Proyectos de inversión 890980040-8 120205000 Universidad de Antioquia 2.077.561.524,00 0,00 2.4.01.02

240102001 Proyectos de inversión 890399010-6 120676000 Universidad del Valle 86.600.000,00 0,00 2.4.01.02

240102001 Proyectos de inversión 891780111-8 121647000 Universidad del Magdalena 660.000.000,00 0,00 2.4.01.02

240102001 Proyectos de inversión 890102257-3 121708000 Universidad de Atlántico 36.300.000,00 0,00 2.4.01.02

240102001 Proyectos de inversión 890480123-5 122613000 Universidad de Cartagena 988.625.000,00 0,00 2.4.01.02

240102001 Proyectos de inversión 890501510-4 125454000 Universidad de Pamplona 349.997.813,00 0,00 2.4.01.02

240102001 Proyectos de inversión 890201213-4 128868000 Universidad Industrial de Santander 1.343.199.723,00 0,00 2.4.01.02

240102001 Proyectos de inversión 890700640-7 129373000 Universidad del Tolima 450.000.000,00 0,00 2.4.01.02

240706001 Cobro cartera de terceros 899999034-1 26800000 Servicio Nacional de Aprendizaje 301.366.363,00 0,00 2.4.07.06

249034001 Aportes a escuelas industriales e institutos técnicos 899999001-7 11300000 Ministerio de Educación Nacional 6.517.900,00 0,00 2.4.90.34

249034002 Aportes a la esap 899999054-7 22000000 Escuela Superior de Administración Pública 3.261.500,00 0,00 2.4.90.34

249050001 Aportes al icbf 899999239-2 23900000 Instituto Colombiano de Bienestar Familiar 19.541.500,00 0,00 2.4.90.50

249050002 Aportes al sena 899999034-1 26800000 Servicio Nacional de Aprendizaje 3.261.500,00 0,00 2.4.90.50

441309001 Para funcionamiento del sistema general de regalías 900517804-1 923272447 Sistema General de Regalías 0,00 5.408.250.886,66 4.4.13.09

442802001 Para proyectos de inversión 800103913-4 114141000 Departamento del Huila 0,00 6.646.935.901,00 4.4.28.02

442804001 Para programas de salud 890900286-0 110505000 Departamento de Antioquia 0,00 1.726.092.399,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890102006-1 110808000 Departamento del Atlántico 0,00 137.539.993,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 891800498-1 111515000 Departamento de Boyacá 0,00 24.094.990,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 891580016-8 111919000 Departamento del Cauca 0,00 333.107.466,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 892399999-1 112020000 Departamento del Cesar 0,00 21.261.055,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800103935-6 112323000 Departamento de Córdoba 0,00 6.983.100,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 899999114-0 112525000 Departamento de Cundinamarca 0,00 692.333.760,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 892000148-8 115050000 Departamento del Meta 0,00 45.840.105,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890001639-1 116363000 Departamento del Quindío 0,00 25.636.518,75 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 891480085-7 116666000 Departamento de Risaralda 0,00 203.051.450,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890201235-6 116868000 Departamento de Santander 0,00 1.157.465.968,92 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800113672-7 117373000 Departamento del Tolima 0,00 73.287.291,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890399029-5 117676000 Departamento del Valle del Cauca 0,00 420.693.219,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 892099216-6 118585000 Departamento de Casanare 0,00 13.028.455,93 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800094164-4 118686000 Departamento del Putumayo 0,00 40.486.563,73 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800103196-1 119595000 Departamento del Guaviare 0,00 5.961.706,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800094067-8 119999000 Departamento del Vichada 0,00 661.361,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890399027-0 120176000 Beneficencia del Valle del Cauca 0,00 22.079.484,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890980058-1 120705000 Lotería de Medellín 0,00 13.938.617,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 900034608-9 121981000 U.A.E. De Salud de Arauca 0,00 3.807.782,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 891801039-7 123615000 Lotería de Boyacá 0,00 1.717.603.254,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800114312-5 124717000 Dirección Seccional de Salud de Caldas 0,00 71.302.191,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890500890-3 124754000 Instituto Departamental de Salud de Norte de Santander 0,00 36.656.805,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 809008775-0 127573000 Lotería del Tolima 0,00 325.942.091,10 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890000474-7 130163000 Lotería del Quindío E.I.C.E. 0,00 181.117.610,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 860026634-2 130210000 Sorteo Extraordinario de Colombia Ltda. 0,00 203.105.203,50 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800240153-1 130466000 Lotería del Risaralda 0,00 175.443.561,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 891500650-6 132919000 Lotería del Cauca 0,00 22.334.451,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800244699-7 136741000 Empresa Lotería y Juego de Apuestas Permanentes del Departamento del Huila 0,00 170.170.581,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890905211-1 210105001 Medellín 0,00 4.183.206,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890000564-1 210163401 La Tebaida 0,00 1.787.993,40 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890208148-5 210268502 Onzaga 0,00 21.000,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890801136-1 211317513 Pácora 0,00 211.244,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 891500887-4 212119821 Toribío 0,00 83.720,00 4.4.28.04
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442804001 Para programas de salud 891801368-5 213115531 Pauna 0,00 14.840,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890701342-1 214373443 San Sebastián de Mariquita 0,00 2.079.000,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890801142-4 215017050 Aranzazu 0,00 1.151.472,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890984376-5 216005660 San Luis - Antioquia 0,00 1.230.366,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890801144-9 217217272 Filadelfia 0,00 477.750,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890001339-5 217263272 Filandia 0,00 22.529.378,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 891480033-4 218266682 Santa Rosa de Cabal 0,00 2.237.648,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800097180-6 218541885 Yaguará 0,00 91.994,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800102801-3 219481794 Tame 0,00 345.100,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 800246953-2 225511001 Fondo Financiero Distrital de Salud 0,00 697.631.291,00 4.4.28.04

442804001 Para programas de salud 890801007-8 225917001 Empresa Municipal para la Salud 0,00 170.312.301,00 4.4.28.04

442816001 Fortalecimiento de secretarías técnicas 899999011-0 10500000 Departamento Nacional de Planeación 0,00 500.000.000,00 4.4.28.16

470508 Funcionamiento 899999090-2 923272394 Tesoro Nacional 0,00 21.820.743.135,50 4.7.05.08

470510 Inversión 899999090-2 923272394 Tesoro Nacional 0,00 141.456.397.522,40 4.7.05.10

472081 Devoluciones de ingreso 899999090-2 923272394 Tesoro Nacional 0,00 46.122,00 4.7.20.81

472201 Cruce de cuentas 899999001-7 11300000 Ministerio de Educación Nacional 0,00 98.084,00 4.7.22.01

472201 Cruce de cuentas 800197268-4 910300000 Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales 0,00 1.026.678.000,00 4.7.22.01

472203 Cuota de fiscalización y auditaje 899999067-2 10200000 Contraloría General de la República 0,00 491.981.900,00 4.7.22.03

510401001 Aportes al icbf 899999239-2 23900000 Instituto Colombiano de Bienestar Familiar 0,00 231.168.700,00 5.1.04.01
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